
Z a r z ą d P o w i a t u 
we W r z e ś n i 

UCHWAŁA NR 892/2014 

ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia kategorii odcinka drogi wojewódzkiej 

nr 432 oraz zaliczenia odcinka do kategorii dróg gminnych na rzecz Gminy Września 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r,, poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 260 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii odcinka drogi wojewódzkiej 

ni* 432 (od skrzyżowania z drogą krajową nr 15 do odcinka pozbawionego kategorii drogi 

wojewódzkiej i jednocześnie wyłączonego z użytkowania), która zostanie zaliczona 

do kategorii dróg gminnych na rzecz Gminy Września. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Dróg Powiatowych. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


